ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЗДНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2018г.                                                                                                             №10
                      Об утверждении перечня объектов, расположенных на территории

Порздневского сельского поселения, в отношении которых

 планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»,  Федеральным законом  от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Порздневского сельского поселения, на основании Соглашения между администрацией Лухского муниципального района Ивановской области и администрацией Порздневского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области о передаче осуществления части своих полномочий от 29.12.2017, администрация  Порздневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с уставом Порздневского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Порздневского  сельского поселения в сети интернет.

3.  Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Порздневского

сельского поселения                                           С.Г.Грибков
Приложение №1

к Постановлению администрации
Порздневского сельского поселения
от 28.03.2018 №10
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,   расположенных на территории  Дмитриевского сельского поселения,

 в отношении которых  планируется заключение концессионного соглашения

	№п.п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта

	1
	Водопровод с.Порздни
	Назначение: сооружение коммунального хозяйства, протяженность 7901м,адрес объекта: Ивановская область, Лухский р-н, с.Порздни

	2
	Артезианская скважина с.Порздни
	Назначение: сооружение водозаборное, глубина 40м.,адрес (местонахождение)объекта: Ивановская область, Лухский район, с.Порздни

	3
	Земельный участок под Артезианской скважиной с.Порздни
	 Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для размещения и эксплуатации артезианской скважины, площадь 9900кв.м.  адрес объекта : Ивановская область, Лухский район, с.Порздни